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BASIN BÜLTENİ 
 
 

ESBE, VRG/VRB DN15-40 KARIŞIM VANALARI İÇİN İZOLASYON KAPLAMALARINI 
PİYASAYA SÜRÜYOR.    
YENİ! ESBE SERİSİ VRI100 
 

İsveç, Reftele, 15 Ocak 2012  
 

ESBE Group, Avrupa'daki ev sahiplerine, hidronik sistemlerde ısıtma ve soğutma çalışmalarını 
düzenlemeye yönelik olarak pazardaki en iyi kaynak tasarrufu sağlayan ürünleri ve çözümleri sağlamaları 
için tesisatçılara yardımcı olan ürünlerin pazar lideridir. 2012 yılı itibariyle, ESBE ürün yelpazesini izolasyon 
ile genişletiyor. İlk karışım vanası üreticisi olarak ESBE, VRG ve VRB (DN15-40) ESBE serilerini kaplamak 
için, eksiksiz bir izolasyon kaplaması yelpazesini piyasaya sürüyor. 
 

ESBE izolasyon kaplamaları, EnEV2009 numaralı Almanya yönetmeliğine göre geliştirilmekte olup ısı 
kayıplarını izole edilmemiş bir sisteme kıyasla %65 oranında azaltmaktadır. İzolasyon kaplamaları, VRG ve 
VRB ESBE vana serilerine mükemmel bir şekilde uyar. Kaplama, hava sirkülasyonunu önleyerek önemli 
enerji tasarrufları sağlamak amacıyla, oldukça sıkı bir sızdırmazlığa sahip olacak şekilde tasarlanmıştır.  

ESBE Ürün Müdürü Johan Bergström şöyle ifade ediyor: “Kaplamaları özellikle ESBE vanalarına uyacak 
şekilde tasarladık. İzolasyon kapsüllerinin sıkı sızdırmazlık özelliği, ısıtılmış havanın kaplama içinde 
kalmasını sağlıyor ve enerji kaybını önlüyor. Bu önemli özellik, ESBE’nin izolasyon kaplamalarını pazardaki 
benzer çözümlerden ayırıyor. Bu ürünler konfor, emniyet ve enerji tasarrufu şeklindeki temel değerlerimizi 
güçlendirdiği için, ürün yelpazemize mantıklı bir ekleme oldular.”  
 
Ayrıca, izolasyon kaplamaları kendi kendine kilitleme fonksiyonuna sahip olacak şekilde tasarlanmıştır; bu 
da, iki kaplamayı bir arada tutmak için bant veya yay gibi ekstra aksesuarlara gerek kalmadan kaplamaların 
takılmasını kolay ve hızlı bir hale getirmektedir.    

Johan Bergström sözlerini şu cümlelerle tamamlıyor: “Genel eğilim, ısıtılmayan alanlarda boru 
izolasyonunun daha yaygın olarak kullanılması. Vanalar da neden izole edilmesin ki? Bu mantıklı bir fikir. 
İzolasyonun ısı kaybını %65 oranında azalttığı şeklindeki basit gerçek yayıldıkça bu kesin gerçeğin 
pazardaki satın alma davranışını etkileyeceğine inanıyorum. Bu tam anlamıyla dahice! Çevre açısından iyi, 
tesisatçının kullanımı açısından kolay ve ev sahibinin cebinde daha fazla para kalmasını sağlıyor.” 

ESBE fabrikası ve merkez bürosu İsveç’in Reftele kentinde bulunmaktadır. Şirket büyümeye devam 
etmektedir ve şu anda 210 çalışanı olup 40 M Avro satışa sahiptir. 20’den fazla ülkede temsil edilmekte olan 
ESBE, Güneş Enerjisi, Isıtma pompası ve Katı yakıt alanında bir pazar lideridir. OEM işindeki önemli 
oyuncularla yakın çalışma halinde olması ESBE’ye, hızlı bir şekilde yeni eğilimlerin farkına varma ve sürekli 
olarak en modern ürünleri sağlama avantajını sunmaktadır.  
 
Daha fazla bilgi için, lütfen www.esbe.eu adresini ziyaret edin. Resimler, röportajlar ve daha fazla bilgi için 
lütfen aşağıdaki kişi ile irtibat kurun: Pazarlama İletişim Müdürü Louise Söderlund +46-70-564 7667, 
louise.soderlund@esbe.eu 


